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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0110 FISCALIZACION ADUANERA 0047173

0106701

0106702

0077405

0077406

0106703

0106704

0106705

GESTION DEL PROGRAMA

ASIGNACION DE DECLARACIONES A
CONTROL, POR GESTION DE
RIESGOS EN IMPORTACION PARA
EL CONSUMO

ASIGNACION DE DECLARACIONES A
CONTROL, POR NORMATIVIDAD EN
IMPORTACION PARA EL CONSUMO

PROGRAMACION DE ACCIONES DE
CONTROL

ACCIONES CONTROL POSTERIOR
EJECUTADOS

CERTIFICACIONES A OPERADORES
ECONOMICOS AUTORIZADOS

ACCIONES DE PRESUNCION DE
DELITO ADUANERO

EMISION DE RESOLUCIONES  DE
DETERMINACION  POR SANCION
ADUANERA

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

0013

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

007

007

007

007

007

007

007

007

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

RECAUDACION

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

PLANEAMIENTO, GESTION
Y RESERVA DE
CONTINGENCIA

03

03

03

03

03

03

03

03

3000001

3000547

3000548

3000549

ACCIONES COMUNES

MERCANCIA SELECCIONADA Y
CONTROLADA EN CONTROL
CONCURRENTE

USUARIO U OPERADOR
PROGRAMADO, CONTROLADO
EN CONTROL POSTERIOR

USUARIO U OPERADOR
SANCIONADO

060

592

592

585

585

586

060

105

INFORME

DECLARACION

DECLARACION

ACCION DE CONTROL

ACCION DE CONTROL

CERTIFICACION

INFORME

RESOLUCION

5000276

5004216

5004217

5003210

5004218

5004219

5004220

5004221

GESTION DEL PROGRAMA

ASIGNACION DE DECLARACIONES A
CONTROL, POR GESTION DE
RIESGOS EN IMPORTACION PARA
EL CONSUMO

ASIGNACION DE DECLARACIONES A
CONTROL, POR NORMATIVIDAD EN
IMPORTACION PARA EL CONSUMO

PROGRAMACION DE ACCIONES DE
CONTROL

EJECUCION DE LAS ACCIONES DE
CONTROL POSTERIOR

CERTIFICACIONES A OPERADORES
ECONOMICOS AUTORIZADOS

ACCIONES DE PRESUNCION DE
DELITO ADUANERO

EMISION DE RESOLUCIONES  DE
DETERMINACION  POR SANCION
ADUANERA


