

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0110 FISCALIZACION ADUANERA	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	060 INFORME
	3000547 MERCANCIA SELECCIONADA Y CONTROLADA EN CONTROL CONCURRENTE	5004216 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL, POR GESTION DE RIESGOS EN IMPORTACION PARA EL CONSUMO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0106701 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL, POR GESTION DE RIESGOS EN IMPORTACION PARA EL CONSUMO	592 DECLARACION
		5004217 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL, POR NORMATIVIDAD EN IMPORTACION PARA EL CONSUMO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0106702 ASIGNACION DE DECLARACIONES A CONTROL, POR NORMATIVIDAD EN IMPORTACION PARA EL CONSUMO	592 DECLARACION
	3000548 USUARIO U OPERADOR PROGRAMADO, CONTROLADO EN CONTROL POSTERIOR	5003210 PROGRAMACION DE ACCIONES DE CONTROL	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0077405 PROGRAMACION DE ACCIONES DE CONTROL	585 ACCION DE CONTROL
		5004218 EJECUCION DE LAS ACCIONES DE CONTROL POSTERIOR	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0077406 ACCIONES CONTROL POSTERIOR EJECUTADOS	585 ACCION DE CONTROL
		5004219 CERTIFICACIONES A OPERADORES ECONOMICOS AUTORIZADOS	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0106703 CERTIFICACIONES A OPERADORES ECONOMICOS AUTORIZADOS	586 CERTIFICACION
	3000549 USUARIO U OPERADOR SANCIONADO	5004220 ACCIONES DE PRESUNCION DE DELITO ADUANERO	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0106704 ACCIONES DE PRESUNCION DE DELITO ADUANERO	060 INFORME
		5004221 EMISION DE RESOLUCIONES DE DETERMINACION POR SANCION ADUANERA	03 PLANEAMIENTO, GESTION Y RESERVA DE CONTINGENCIA	007 RECAUDACION	0013 RECAUDACION	0106705 EMISION DE RESOLUCIONES DE DETERMINACION POR SANCION ADUANERA	105 RESOLUCION